[На угловом бланке КГИОП]

На № _________ от _____________
Заявитель ____________________________________________________________________
(наименование юр. лица, юр. адрес, тел/факс) (Ф.И.О. физ. лица, инд. предпр-ля, адрес)

Уважаемый(ая) __________________________!

Настоящим сообщаем о согласовании представленной Вами сметы на проведение работ по сохранению объекта культурного наследия:
(указывается объект культурного наследия)

	(наименование должности)

	(подпись, ФИО)